- 2 -

О награждении медалью «За отличие в труде»
ПЕЛЬТЕК А.В., ФИДЕЛЬСКОЙ С.В.

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), от 22 ноября 2021 года № 393 (САЗ 21-47), от 6 декабря 2021 года № 427 (САЗ 21-49), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 20-летием со дня образования общества
с ограниченной ответственностью «Хайтек» города Тирасполь
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить медалью «За отличие в труде»:

	Пельтек Антонину Владимировну
	–
	коммерческого директора
ООО «Хайтек» г. Тирасполь,

	Фидельскую Светлану Васильевну
	–
	финансового директора
ООО «Хайтек» г. Тирасполь.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
           4 мая 2022 г.
                 № 151